Fasciculus 3:

- Johann Lanar (Leontinus Marchicus): Disputatio Theologica prima de Epiphonematica Evangelii Matth. 22. V. 14. clausula. Multi enim sunt vocati, pauci autem electi. S. 1-40.
- Ludolph Peithmann (Stathagensis): Disputatio Theologica secunda, continens Paraphrasticam explicationem et resolutionem Dicti Paulini Philip. 2. V. 5.6.7.8. ubi Apostolus profundissimam Christi Iesu describit Inanitionem et Humiliationem. S. 41-136.
- Johann Zisenisaeus (Hannovera-Brunswigius): Disputatio Tertia continens Locos aliquot communes seu Doctrinalia de aeterna Christi Deitate et *ἁμωσύνη*, perfectaue Dei patris et filii (nempe Christi) aequalitate etc. ex Phil. 2 V. 5.6.7.8. disputatione secunda explicatis. S. 137-192.
- Gallus Schacher (Lipsiensis): Disputatio Quarta comprehendens Continuationem Locorum communium et Doctrinalium ex Philip. 2. cap. V. 5.6.7.8. de divinarum personarum pluralitate, deque vera earum distinctione. S. 193-247.
- Gerhard Gravius (Osnabrück): Disputatio Quinta complectens Reliqua doctrinalia ex Philip. 2. v. 5 etc. nempe de humana Christi natura: de filii Dei incarnatione: de duarum in Christo naturarum, earundemque proprietatum reali *κοινωνία*: de Mediatoris nostri unctione: de nomine Jesu: de inanitione et humiliatione, deque forma servi, et obedientia Christi. S. 249-288.
- Conrad Romeling (Diepholitia-Luneb.): Disputatio Sexta complectens Analysin et paraphrasin secundae partis Dicti Apostolici Philip. 2. V. 9.10.11 et inde petitam Deitatis Christi adstructionem. S. 289-328.
- Friedrich Romeling (Diepholitiensis): Disputatio Septima et ultima. Complectens Residua Doctrinalia, seu Locos communes ex Phil. 2. v. 9.10.11. I.-6. S. 329-368.
24. *29 (Thl. XII, 103).
17 (V 3234).

Fasciculus 4:

- Johann Georg Adam Catthrinus (Giessen): Disputatio prima Theologica De Morte Christi. Ex Roman. 8. v. 34. S. 1-48.
- David Görlitz (Lipsiensis): Disputatio Secunda De Resurrectione Jesu Christi ex mortuis. Ex rom. 8. v. 34. et locis parallelis. S. 49-104.
- Heinrich Fabritius (Wyngernensis, Marca-Westph.): Disputatio tertia, De Gloriosa Jesu Christi ad dexteram Dei patris sessione. Ex Rom. 8. v. 34. et locis parallelis. S. 105-160.
- Bernhard Gillen (Hallendorphianus Hassus): Disputatio quarta Qua itidem est De Gloriosa Jesu Christi ad dexteram Dei patris sessione. Ex Rom. 8. v. 34. et locis similibus aliis. S. 161-330.
- Johann Heinrich Timaeus (Mundera-Brunsw.): Disputatio Quinta Complectens Continuatam sessionis Jesu Christi ad dexteram Dei patris, explicationem. S. 331-402.
- Ludwig Faber (Lindanus Hassus, Stipendar. Major): Disputatio Sexta. De Intercessionem Christi, in dextera Dei patris sedentis et existentis. Ex Rom. 8. v. 34. et locis parallelis. S. 403-466.
- David Vigel (Lindanus Hassus): Disputatio Septima. De Intercessionem Christi, in dextera Dei sedentis et regnantis. Ex Rom. 8. v. 34. et locis parallelis. S. 467-498.
- Georg Fabritius (Tremonianus Hassus): Disputatio octava. De Intercessionem Jesu Christi in dextera Dei sedentis. Ex Rom. 8. v. 34. et locis similibus. S. 499-546.